

MUNICÍPIO DE MAMBAI

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

**PROCESSO Nº 35/2025 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ/GO**

**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26 / 2025.**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE MAMBAÍ-GO

**O(A) GESTOR DO EXECUTIVO do(a) MUNICÍPIO DE MAMBAI, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

TRANSPORTES MENDES LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.468.181 /0001-46, estabelecida na RUA 03, S/N, QUADRA09 LOTE 24 - MORADA NOVA, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM                   | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE    | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------------------------|-----------------------|-------|---------|-------|------------|-------------|
| 01/01                       | ROTA 01               |       | 5.731,2 | UND   | 5,50       | 31.521,60   |
| 01/02                       | ROTA 02               |       | 2.522,4 | UN    | 6,50       | 16.395,60   |
| 01/03                       | ROTA 03               |       | 2.522,4 | UN    | 6,50       | 16.395,60   |
| TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$ |                       |       |         |       |            | 64.312,80   |

44.676.764 MARIO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF /CNPJ sob nº 44.676.764/0001-77, estabelecida na RUA GOIAS, 50, - CENTRO, MAMBAÍ - GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

| LOTE/ITEM                   | DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO | MARCA | QTDE    | UNID. | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|-----------------------------|-----------------------|-------|---------|-------|------------|-------------|
| 01/04                       | ROTA 04               |       | 2.505,6 | UN    | 6,50       | 16.286,40   |
| 01/05                       | ROTA 05               |       | 2.505,6 | UN    | 6,50       | 16.286,40   |
| TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$ |                       |       |         |       |            | 32.572,80   |
| TOTAL DO CERTAME.....R\$    |                       |       |         |       |            | 96.885,60   |

**PUBLIQUE-SE.**

**MAMBAÍ/GO, 20 de janeiro de 2025**

---

EDER ORNELAS LACERDA  
CPF: 032.796.981-46  
Prefeito